

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

Id:125268A7A481F316

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 033/2023 - Processo N° 079/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 079/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 033/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO POLIACRILÓ DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 71,50
Valor Total:	R\$ 3.575,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.575,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO BLACK DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Litro(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 8.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.450,00</b>

Página 1 de 99

<b>Número do Lote: 3</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO ALTO POLIMERIZADOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 6.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.600,00</b>

<b>Número do Lote: 4</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO TERMO INCOLOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.300,00</b>

<b>Número do Lote: 5</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACRILICO TERMO ROSA MÉDIO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 66,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.300,00</b>

Página 2 de 99

(Continua na próxima página)

<b>Número do Lote: 282</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPI CRIL BLACK DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 283</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPI CRIL ESCURO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 284</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPI CRIL MÉDIO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

Página 98 de 99

<b>Número do Lote: 285</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ZETALABOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	ZHERMACK
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.000,00</b>

São Raimundo Nonato - PI, 25 de Outubro de 2023 as 18 horas e 8 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Paulo Sergio de Negreiros,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 99 de 99

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DENTÁRIO (AMBAR OU SINGLE BOND ADPER 2) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 17,44
Valor Total:	R\$ 3.488,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.488,00</b>

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AFASTADOR MINNESOTA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 16,90
Valor Total:	R\$ 1.690,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.690,00</b>

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁGUA DESTILADA DE 5 LITRO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	SSPLUS
Valor Unitário:	R\$ 7,67
Valor Total:	R\$ 2.301,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.301,00</b>

Página 3 de 99

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL CURTA CX C/ 100 AGULHAS - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	DFL/ Agulha Deborjet 30G Curta c/100
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 5.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.250,00</b>

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL LONGA CX C/ CEM AGULHAS - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	PROCARE
Valor Unitário:	R\$ 37,90
Valor Total:	R\$ 3.790,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.790,00</b>

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA INOX INFANTIL CURVAS E RETAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 234,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 234,00</b>

Página 4 de 99

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALGINATO 500G DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 21,52
Valor Total:	R\$ 1.076,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.076,00</b>

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO ARTICAINA 4% ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 52.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	03.894.963/0001-74
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 52.500,00</b>

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO MEPIADRE (MEPIVACAINA C/VASO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	03.894.963/0001-74
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 45.000,00</b>

Página 5 de 99

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO NOVOCOL 100 - (CLOR. LIDOCAINA/FENILEFRINA) ANESTUBOS DE 1,8ML. DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 37.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.500,00</b>

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO SEM VASOCONSTRITOR CX C/ 50 TUBETES - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.500,00</b>

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO TÓPICO FRG DE 50G - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 1.436,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.436,00</b>

Página 6 de 99

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

<b>Número do Lote: 18</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ARCO PARA LENÇOL DE BORRACHA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 7,97
Valor Total:	R\$ 239,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 239,10</b>

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ARTICULADOR MOLA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 146,00
Valor Total:	R\$ 1.460,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.460,00</b>

Página 7 de 99

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AUTOCLAVE PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, DESIGN MODERNO, ADEQUADA PARA CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS (IMPLANTODONTIA E CIRURGIA), PARA CLÍNICAS MÉDICAS (GINECOLOGIA E CIRURGIA PLÁSTICA), LABORATÓRIOS E AMBULATÓRIOS HOSPITALARES. FÁCIL MANUSEIO, POSSUI 6 PROGRAMAS DE ESTERILIZAÇÃO, SECAGEM COM PORTA FECHADA, COM 16 SISTEMAS DE SEGURANÇA, DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, SISTEMA COM MICROCONTROLADOR. CAPACIDADE 30 LITROS, 03 BANDEJAS. CÂMARA EM ALUMÍNIO OU INOX. 02 ANOS DE GARANTIA. ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	"HORIZONTAL DIGITALE 80360560002 BS EQUIPAMENTOS IND COM LTDA 30 LITROS 3.0"
Valor Unitário:	R\$ 6.400,00
Valor Total:	R\$ 108.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VS COSTA E CIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.286.960/0001-83
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 108.800,00</b>

<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL ODONTOLÓGICO PLUMBIFERO ADULTO, PARA USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBIFERA, TECIDO LAVÁVEL, FECHAMENTO EM VELCRO NO PROTETOR DE TIREÓIDE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	UNEMOL
Valor Unitário:	R\$ 750,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.000,00</b>

Página 8 de 99

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE TIREÓIDE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	UNEMOL
Valor Unitário:	R\$ 1.033,00
Valor Total:	R\$ 20.660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.660,00</b>

<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA 22X9X1,5 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 24,70
Valor Total:	R\$ 7.410,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.410,00</b>

<b>Número do Lote: 24</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA AUXILIAR PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRISMA
Valor Unitário:	R\$ 305,50
Valor Total:	R\$ 6.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.110,00</b>

Página 9 de 99

<b>Número do Lote: 25</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 30MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	HARBO MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 159,41
Valor Total:	R\$ 15.941,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.941,00</b>

<b>Número do Lote: 26</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 12 MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	10 ROLO(s)
Marca:	HARBO MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 63,38
Valor Total:	R\$ 633,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 633,80</b>

<b>Número do Lote: 27</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 15 MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	INJECTA
Valor Unitário:	R\$ 76,88
Valor Total:	R\$ 7.688,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.688,00</b>

Página 10 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 28</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 20 MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 ROLÓ(s)
Marca:	ESTILCARE
Valor Unitário:	R\$ 104,13
Valor Total:	R\$ 10.413,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.413,00</b>

<b>Número do Lote: 29</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA A VACUO PARA 2 CONSULTÓRIOS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GG EQUIPAMENTOS
Valor Unitário:	R\$ 3.700,00
Valor Total:	R\$ 7.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.400,00</b>

<b>Número do Lote: 30</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO CA02 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr CA 2
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 1.471,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.471,20</b>

Página 11 de 99

<b>Número do Lote: 31</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO CA03 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr CA 3
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 1.471,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.471,20</b>

<b>Número do Lote: 32</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO CA04 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr CA 4
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 1.471,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.471,20</b>

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO CA05 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr CA 5
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 1.471,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.471,20</b>

Página 12 de 99

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO CA06 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr CA 6
Valor Unitário:	R\$ 6,13
Valor Total:	R\$ 1.471,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.471,20</b>

<b>Número do Lote: 35</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA DE ALTA ROTAÇÃO REFERÊNCIAS VARIADAS HASTE LONGA 701 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

<b>Número do Lote: 36</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA DE ALTA ROTAÇÃO REFERÊNCIAS VARIADAS HASTE LONGA 702 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 1.125,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.125,00</b>

Página 13 de 99

<b>Número do Lote: 37</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA DE ALTA ROTAÇÃO REFERÊNCIAS VARIADAS HASTE LONGA 703 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

<b>Número do Lote: 38</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr ZEKRYA 23mm
Valor Unitário:	R\$ 13,62
Valor Total:	R\$ 2.043,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.043,00</b>

<b>Número do Lote: 39</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 2135 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

Página 14 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 40</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 2135 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 41</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 2215 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 1.155,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.155,00</b>

<b>Número do Lote: 42</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 2215 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 1.155,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.155,00</b>

Página 15 de 99

<b>Número do Lote: 43</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3113 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 1.155,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.155,00</b>

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3113 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 45</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3118 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

Página 16 de 99

<b>Número do Lote: 46</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3118 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 47</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3168 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3168 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

Página 17 de 99

<b>Número do Lote: 49</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3195 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 50</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3195 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 51</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3203 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

Página 18 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 52</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 3203 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 1.162,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.162,00</b>

<b>Número do Lote: 53</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 4137 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 1.155,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.155,00</b>

<b>Número do Lote: 54</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA N° 4137 F DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 1.155,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.155,00</b>

Página 19 de 99

<b>Número do Lote: 55</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA ENDO Z DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Kavo/Kerr FG Endo Z 23mm
Valor Unitário:	R\$ 13,62
Valor Total:	R\$ 2.043,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.043,00</b>

<b>Número do Lote: 56</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS 1012 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

<b>Número do Lote: 57</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS 1013 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

Página 20 de 99

<b>Número do Lote: 58</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS 1014 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

<b>Número do Lote: 59</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS 1015 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 996,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 996,00</b>

<b>Número do Lote: 60</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS 1016 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 996,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 996,00</b>

Página 21 de 99

<b>Número do Lote: 61</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCAS MULTILAMINADAS PARA ACABAMENTO DE AMALGAMA (KIT) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	30 KIT(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 52,95
Valor Total:	R\$ 1.588,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.588,50</b>

<b>Número do Lote: 62</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CABO PARA ESPELHO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

<b>Número do Lote: 63</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CALCADOR ENDODONTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 1.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.040,00</b>

Página 22 de 99

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

<b>Número do Lote: 64</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CALLER PMCC DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	F&A
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.000,00</b>

<b>Número do Lote: 65</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CÂMARA ESCURA P/RX ODONTOLÓGICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BIOTRON
Valor Unitário:	R\$ 290,00
Valor Total:	R\$ 870,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 870,00</b>

<b>Número do Lote: 66</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARBONO DE ARTICULAÇÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 520,00</b>

Página 23 de 99

<b>Número do Lote: 67</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CERA N° 7 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 20,67
Valor Total:	R\$ 2.067,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.067,00</b>

<b>Número do Lote: 68</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CERA UTILIDADE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 20,67
Valor Total:	R\$ 4.134,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.134,00</b>

<b>Número do Lote: 69</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO CIRÚRGICO - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

Página 24 de 99

<b>Número do Lote: 70</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE IONÓMETRO DE VIDRO - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	15 KIT(s)
Marca:	FGM Dentiscare/ Maxxion R kit
Valor Unitário:	R\$ 28,90
Valor Total:	R\$ 433,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 433,50</b>

<b>Número do Lote: 71</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE ZINCO LÍQUIDO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

<b>Número do Lote: 72</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO DE ZINCO PÓ DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	SS WHITE
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

Página 25 de 99

<b>Número do Lote: 73</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO ENDODONTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Biodinâmica/ Pulp fill kit
Valor Unitário:	R\$ 20,07
Valor Total:	R\$ 2.007,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.007,00</b>

<b>Número do Lote: 74</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 0,12 %, FRASCO COM 500 ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	REYMER
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.900,00</b>

<b>Número do Lote: 75</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 0,2 %, FRASCO COM 500 ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PROLINK
Valor Unitário:	R\$ 19,29
Valor Total:	R\$ 2.893,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.893,50</b>

Página 26 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 76</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 0,2 %, GEL, DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 12,29
Valor Total:	R\$ 1.229,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.229,00</b>

<b>Número do Lote: 77</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA 2% - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,64
Valor Total:	R\$ 1.164,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.164,00</b>

<b>Número do Lote: 78</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLHER DE DENTINA NUMEROS VARIADOS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.000,00</b>

Página 27 de 99

<b>Número do Lote: 79</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLTOSOL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

<b>Número do Lote: 80</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GAZE PCT 0/500 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	KASMED
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 12.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.500,00</b>

<b>Número do Lote: 81</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO, TENSÃO: 220V, DESLOCAMENTO TEÓRICO: 12PCM - 340L/MIN, PRESSÃO DE OPERAÇÃO, MÁXIMA: 120LBF/POL" - 8,3BAR, MÍNIMA: 80LBF/POL" - 5,5BAR, NÚMERO DE ESTÁGIOS: 1, NÚMERO DE PISTÕES: 2 X 2-V, POTÊNCIA DO MOTOR: 2 X 1HP / 1,5KW, NÚMERO DE POLOS: 4, VOLUME DO RESERVATÓRIO: 183, ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CHAPERINI
Valor Unitário:	R\$ 9.850,00
Valor Total:	R\$ 98.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>I C L L MENDES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	10.985.550/0001-60
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 98.500,00</b>

Página 28 de 99

<b>Número do Lote: 82</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONDENSADORES OU CALCADORES DE AMÁLGAMA (VARIADOS) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 94,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 94,00</b>

<b>Número do Lote: 83</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR ÁCIDO GEL P/ RESINA 2,5ML C/ BSNAGA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 1.287,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.287,00</b>

<b>Número do Lote: 84</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONE DE GUTTA-PERCHA F1 (ROTATÓRIO) 28MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.400,00</b>

Página 29 de 99

<b>Número do Lote: 85</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CREME DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ICE FRESH
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 2.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.300,00</b>

<b>Número do Lote: 86</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CUBETA DE AÇO INOX DE 10X5 E 340ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

<b>Número do Lote: 87</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CUNHA DE MADEIRA - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 8,45
Valor Total:	R\$ 845,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 845,00</b>

Página 30 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 88</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURETA ALVEOLAR DE LUCAS 86 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.300,00</b>

<b>Número do Lote: 89</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURETA DE GRACEY 11-12 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

<b>Número do Lote: 90</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURETA DE GRACEY 13-14 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

Página 31 de 99

<b>Número do Lote: 91</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURETA DE GRACEY 5-6 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

<b>Número do Lote: 92</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURETA DE GRACEY 7-8 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

<b>Número do Lote: 93</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENCOR DE 500 COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ARTIGOS ODONTOLOGICOS
Valor Unitário:	R\$ 89,00
Valor Total:	R\$ 4.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.450,00</b>

Página 32 de 99

<b>Número do Lote: 94</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENCOR DE 500 COR 86 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ARTIGOS ODONTOLOGICOS
Valor Unitário:	R\$ 89,00
Valor Total:	R\$ 4.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.450,00</b>

<b>Número do Lote: 95</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENT ACRILICO POP DENT COR66 - 3N INFERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,84
Valor Total:	R\$ 732,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 732,00</b>

<b>Número do Lote: 96</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTE ACRILICO POP DENTE COM 66-A25 INFERIOR
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 13,98
Valor Total:	R\$ 699,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 699,00</b>

Página 33 de 99

<b>Número do Lote: 97</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES 266 SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 719,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 719,00</b>

<b>Número do Lote: 98</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES 38 SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,83
Valor Total:	R\$ 741,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 741,50</b>

<b>Número do Lote: 99</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRILICO POP -DENT COR 66 - 264 SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,83
Valor Total:	R\$ 741,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 741,50</b>

Página 34 de 99

<b>Número do Lote: 100</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRILICO POP -DENT COR 66 - 32 L INFERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,53
Valor Total:	R\$ 726,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 726,50</b>

Página 35 de 99

(Continua na próxima página)

<b>Número do Lote: 101</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - 32 L SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,45
Valor Total:	R\$ 722,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 722,50</b>

<b>Número do Lote: 102</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - 32M INFERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,62
Valor Total:	R\$ 731,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 731,00</b>

<b>Número do Lote: 103</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - 32M SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 15,11
Valor Total:	R\$ 755,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 755,50</b>

Página 36 de 99

<b>Número do Lote: 104</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - 34 L INFERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,22
Valor Total:	R\$ 711,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 711,00</b>

<b>Número do Lote: 105</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - 34 L SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,58
Valor Total:	R\$ 729,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 729,00</b>

<b>Número do Lote: 106</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - 3N SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,31
Valor Total:	R\$ 715,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 715,50</b>

Página 37 de 99

<b>Número do Lote: 107</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - A25 SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,91
Valor Total:	R\$ 745,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 745,50</b>

<b>Número do Lote: 108</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DENTES ACRÍLICO POP -DENT COR 66 - A26 SUPERIOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,67
Valor Total:	R\$ 733,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 733,50</b>

<b>Número do Lote: 109</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESCOLADOR DE MOLT N° 8 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

Página 38 de 99

<b>Número do Lote: 110</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESTILADORA DE ÁGUA DESTILADA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.259.748/0001-86
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.000,00</b>

<b>Número do Lote: 111</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE ENZIMÁTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Litro(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 31,80
Valor Total:	R\$ 9.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.540,00</b>

<b>Número do Lote: 112</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO DE LIXA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	TDV / Cunha anat. 25 discos sortidos + Mandril
Valor Unitário:	R\$ 58,65
Valor Total:	R\$ 11.730,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.730,00</b>

Página 39 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 113</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	E.D.T.A. TRISSODICO LIQUIDO FRSC. COM 20ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 292,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 292,50</b>

<b>Número do Lote: 114</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE POLIMENTO PELO N° 10 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Caixa(s)
Marca:	OGP
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 4.875,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.875,00</b>

<b>Número do Lote: 115</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL ADULTA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 10.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.200,00</b>

Página 40 de 99

<b>Número do Lote: 116</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DENTAL INFANTIL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 8.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.900,00</b>

<b>Número do Lote: 117</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVAS DE ROSSON - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 895,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 895,00</b>

<b>Número do Lote: 118</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR N° 20 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 1.625,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.625,00</b>

Página 41 de 99

<b>Número do Lote: 119</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR N° 25 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 1.625,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.625,00</b>

<b>Número do Lote: 120</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR N° 30 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 1.625,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.625,00</b>

<b>Número do Lote: 121</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPAÇADOR N° 35 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 1.625,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.625,00</b>

Página 42 de 99

<b>Número do Lote: 122</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE HOLLEMBACH N 3 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 1.485,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.485,00</b>

<b>Número do Lote: 123</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE HOLLEMBACH N 3S DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 1.485,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.485,00</b>

<b>Número do Lote: 124</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE INSERÇÃO N° 1 PARA CIMENTO, SILICATO, DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 11,91
Valor Total:	R\$ 1.786,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.786,50</b>

Página 43 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

Número do Lote: 125	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA DE SILICATO N° 1 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

Número do Lote: 126	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPÁTULA PARA MANIPULAÇÃO DE CIMENTO NA PLACA N° 24 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

Número do Lote: 127	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPELHO CLÍNICO COM CABO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PRISMA
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 3.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.120,00</b>

Página 44 de 99

Número do Lote: 128	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EUCALIPTOL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 117,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 117,00</b>

Número do Lote: 129	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EUGENOL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 12,74
Valor Total:	R\$ 1.274,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.274,00</b>

Número do Lote: 130	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EVIPLAC, SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA, FRSC. COM 10ML. DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 6,24
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

Página 45 de 99

Número do Lote: 131	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE AÇO 1.0 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

Número do Lote: 132	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE AÇO 2.0 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MORELLI
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

Número do Lote: 133	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON 3/0 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Technofio/ Fio nylon 3.0 e/24
Valor Unitário:	R\$ 45,24
Valor Total:	R\$ 13.572,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.572,00</b>

Página 46 de 99

Número do Lote: 134	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA NYLON 4/0 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Technofio Fio nylon .40 e/24
Valor Unitário:	R\$ 45,24
Valor Total:	R\$ 13.572,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.572,00</b>

Número do Lote: 135	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA SEDA 3/0 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	BEST CARE
Valor Unitário:	R\$ 45,40
Valor Total:	R\$ 13.620,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.620,00</b>

Número do Lote: 136	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL - ROLO COM 50M DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDFIO
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 2.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.800,00</b>

Página 47 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 137</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA PARA AUTOCLAVE - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PROGITEK
Valor Unitário:	R\$ 4,76
Valor Total:	R\$ 2.380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.380,00</b>

<b>Número do Lote: 138</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIXADOR RADIOGRÁFICO 475 ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.300,00</b>

<b>Número do Lote: 139</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLANELA DE SEDA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 7.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.050,00</b>

Página 48 de 99

<b>Número do Lote: 140</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,00</b>

<b>Número do Lote: 141</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 1 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.600,00</b>

<b>Número do Lote: 142</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 150 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRODONTO
Valor Unitário:	R\$ 99,30
Valor Total:	R\$ 9.930,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.930,00</b>

Página 49 de 99

<b>Número do Lote: 143</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 151 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 93,51
Valor Total:	R\$ 9.351,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.351,00</b>

<b>Número do Lote: 144</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 16 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PRODONTO
Valor Unitário:	R\$ 99,30
Valor Total:	R\$ 9.930,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.930,00</b>

<b>Número do Lote: 145</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 17 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 99,35
Valor Total:	R\$ 9.935,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.935,00</b>

Página 50 de 99

<b>Número do Lote: 146</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 65 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 99,35
Valor Total:	R\$ 9.935,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.935,00</b>

<b>Número do Lote: 147</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS INFANTIL N° 69 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 99,35
Valor Total:	R\$ 9.935,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.935,00</b>

<b>Número do Lote: 148</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FÓRCEPS N° 1 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISO 9001:2000, ISO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PRODONTO
Valor Unitário:	R\$ 99,30
Valor Total:	R\$ 14.895,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.895,00</b>

Página 51 de 99

(Continua na próxima página)


 ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
**Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORCEPS N° 150 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISSO 9001:2000, , ISSO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.400,00</b>

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORCEPS N° 151 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISSO 9001:2000, , ISSO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	PROCONTO
Valor Unitário:	R\$ 99,30
Valor Total:	R\$ 14.895,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.895,00</b>

Página 52 de 99

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORCEPS N° 16 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISSO 9001:2000, , ISSO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 93,50
Valor Total:	R\$ 14.025,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.025,00</b>

**Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORCEPS N° 17 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISSO 9001:2000, , ISSO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 95,00
Valor Total:	R\$ 14.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.250,00</b>

Página 53 de 99

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORCEPS N° 65 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISSO 9001:2000, , ISSO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 92,50
Valor Total:	R\$ 13.875,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.875,00</b>

**Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORCEPS N° 69 PARA ADULTOS COM REGISTRO ANVISA, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA; NORMA INTERNACIONAL ISSO 9001:2000, , ISSO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO DENTAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 14.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.850,00</b>

Página 54 de 99

**Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDICAÇÃO INTRACANAL FORMOCRESOL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marcas:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 6,74
Valor Total:	R\$ 674,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 674,00</b>

**Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOTOPOLIMERIZADOR TIPO LED COM COMPRIMENTO DE ONDA DA LUZ NA FAIXA ENTRE 440 E 460NM PARA PROCEDIMENTOS DE FOTO-ATIVACÃO - PRODUTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marcas:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.259.748/0001-86
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.000,00</b>

**Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GESSO PEDRA TIPO 3 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marcas:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 1.176,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.176,00</b>

Página 55 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 158</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLUTARALDEÍDO 2% - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Litro(s)
Marcas:	CINORD
Valor Unitário:	R\$ 17,94
Valor Total:	R\$ 897,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 897,00</b>

<b>Número do Lote: 159</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GUTA PERCHA 1a SÉRIE - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 KIT(s)
Marcas:	QUIMDROL
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 1.625,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.625,00</b>

<b>Número do Lote: 160</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GUTA PERCHA 1a SÉRIE - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 KIT(s)
Marcas:	QUIMDROL
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 1.625,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.625,00</b>

Página 56 de 99

<b>Número do Lote: 161</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GUTA PERCHA ACESSÓRIA - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 KIT(s)
Marcas:	QUIMDROL
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.000,00</b>

<b>Número do Lote: 162</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HEMOSTOP 20ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 2.235,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.235,00</b>

<b>Número do Lote: 163</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CÁLCIO PA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 4,52
Valor Total:	R\$ 678,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 678,00</b>

Página 57 de 99

<b>Número do Lote: 164</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HYDRO C DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	Maquira/ Hydcal
Valor Unitário:	R\$ 21,50
Valor Total:	R\$ 3.238,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.238,50</b>

<b>Número do Lote: 165</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IONOMERO DE VIDRO (PO + LIQUIDO) FORRADOR
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marcas:	Biodinâmica / Bioglass I kit
Valor Unitário:	R\$ 26,15
Valor Total:	R\$ 3.922,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.922,50</b>

<b>Número do Lote: 166</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IONOMERO DE VIDRO (PO + LIQUIDO) RESTAURADOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marcas:	FGM/Denstcare/ Maxxion R KIT
Valor Unitário:	R\$ 28,90
Valor Total:	R\$ 7.225,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.225,00</b>

Página 58 de 99

<b>Número do Lote: 167</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Litro(s)
Marcas:	TRIUNFO
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

<b>Número do Lote: 168</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE ALAVANCAS COM 3 SENDO 1 RETA E 2 BANDEIROLAS TIPO SELDIN, CERTIFICADO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO, BPF, DA ANVISA, NORMA INTERNACIONAL ISO 9001:2000, ISO 13485:2003 (REQUISITOS ESPECIFICOS PARA PRODUTOS MÉDICOS) OU CERTIFICAÇÃO ELEVATORS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marcas:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 82,90
Valor Total:	R\$ 8.290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.290,00</b>

<b>Número do Lote: 169</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ACADÊMICO ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	30 KIT(s)
Marcas:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	38.259.748/0001-86
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.000,00</b>

Página 59 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

Número do Lote: 170	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ALAVANCA CURVA SELDIN DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 57,80
Valor Total:	R\$ 8.640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.640,00</b>

Número do Lote: 171	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT BV DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

Número do Lote: 172	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA 21MM 1a SÉRIE (15 A 40) K-FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ K-File 15-40 21mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 3.451,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.451,50</b>

Página 60 de 99

Número do Lote: 173	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA 21 MM 2a SÉRIE (15 A 40) K-FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ K-File 15-40 21mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 3.451,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.451,50</b>

Número do Lote: 174	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA 25MM 1a SÉRIE (15 A 40) K-FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ K-File 15-40 25mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 3.451,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.451,50</b>

Número do Lote: 175	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA 25MM 2a SÉRIE (15 A 40) K-FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ K-File 15-40 25mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 3.451,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.451,50</b>

Página 61 de 99

Número do Lote: 176	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA 31MM 1a SÉRIE (10 A 40) K-FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ K-File 15-40 30mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 3.451,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.451,50</b>

Número do Lote: 177	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA 31 MM 2a SÉRIE (10 A 40) K-FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ K-File 45-60 30mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 3.451,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.451,50</b>

Número do Lote: 178	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA HEDSTRON 21MM 1a SÉRIE FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil/ Hedstrom 15-40 21mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.100,00</b>

Página 62 de 99

Número do Lote: 179	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA HEDSTRON 25MM 1a SÉRIE FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 36,40
Valor Total:	R\$ 5.460,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.460,00</b>

Número do Lote: 180	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT LIMA ODONTOLÓGICA HEDSTRON 31MM 1a SÉRIE FILES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 KIT(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 44,80
Valor Total:	R\$ 6.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.720,00</b>

Número do Lote: 181	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PARA DEMONSTRAÇÃO DE ESCOVAÇÃO E PALESTRAS COM MACROMODELO E MACROESCOVA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 KIT(s)
Marca:	D.EXPRESS
Valor Unitário:	R\$ 455,00
Valor Total:	R\$ 9.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.100,00</b>

Página 63 de 99

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

<b>Número do Lote: 182</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT POLÍMIDO DE RESINA - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 KIT(s)
Marca:	MICRODONT
Valor Unitário:	R\$ 62,40
Valor Total:	R\$ 3.120,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.120,00</b>

<b>Número do Lote: 183</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N° 12 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	ADVANTIVE
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 18.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	580 Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.500,00</b>

<b>Número do Lote: 184</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BISTURI N° 15 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	STERILANCE
Valor Unitário:	R\$ 36,90
Valor Total:	R\$ 18.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.450,00</b>

Página 64 de 99

<b>Número do Lote: 185</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LENÇOL DE BORRACHA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	QUIMDROL
Valor Unitário:	R\$ 27,30
Valor Total:	R\$ 2.730,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.730,00</b>

<b>Número do Lote: 186</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMA PARA OSSO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 45,50
Valor Total:	R\$ 4.550,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.550,00</b>

<b>Número do Lote: 187</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMA ROTATÓRIA EASY PRO DESIGN S 25 MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	Easy - Lima S 1-4 25mm c/4
Valor Unitário:	R\$ 125,60
Valor Total:	R\$ 18.840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.840,00</b>

Página 65 de 99

<b>Número do Lote: 188</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMAS ENDODONTICAS 25MM N° 06 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil / K-files n 6 25mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 2.301,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.301,00</b>

<b>Número do Lote: 189</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMAS ENDODONTICAS 25MM N° 08 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil / K-files n 8 25mm c/8
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 2.301,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.301,00</b>

<b>Número do Lote: 190</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMAS ENDODONTICAS 25MM N° 10 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	Kerr/EH Brasil / K-files n 10 25mm c/6
Valor Unitário:	R\$ 23,01
Valor Total:	R\$ 2.301,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.301,00</b>

Página 66 de 99

<b>Número do Lote: 191</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMAS TIPO Ni-TI 1° E 2° SÉRIE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 32.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.000,00</b>

<b>Número do Lote: 192</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIQUIDO DE DAKIN - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Litro(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 2.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.200,00</b>

<b>Número do Lote: 193</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIQUIDO DE MILTON - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Litro(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 7,20
Valor Total:	R\$ 3.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.600,00</b>

Página 67 de 99

(Continua na próxima página)


 ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

<b>Número do Lote: 194</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIXA DE AÇO PARA POLIMENTO - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 6,24
Valor Total:	R\$ 1.872,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.872,00</b>

<b>Número do Lote: 195</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIXA DE POLIÉSTER PARA POLIMENTO - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

<b>Número do Lote: 196</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MANDRIL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,00</b>

Página 68 de 99

<b>Número do Lote: 197</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 KIT(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 2.080,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.080,00</b>

<b>Número do Lote: 198</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MATRIZ DE AÇO 5 MM - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 1,35
Valor Total:	R\$ 405,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 405,00</b>

<b>Número do Lote: 199</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MUFLA N° 6 (BRONZE) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.000,00</b>

Página 69 de 99

<b>Número do Lote: 200</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MUFLA N° 7 (BRONZE) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAC
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 22.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.000,00</b>

Página 70 de 99

<b>Número do Lote: 201</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 22,90
Valor Total:	R\$ 2.290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.290,00</b>

<b>Número do Lote: 202</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OTOSPORIN DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FDM
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

<b>Número do Lote: 203</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OXIDO DE ZINCO PÓ 50G DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.300,00</b>

Página 71 de 99

<b>Número do Lote: 204</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ABSORVENTE 1a SÉRIE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 5.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.200,00</b>

<b>Número do Lote: 205</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL ABSORVENTE 2a SÉRIE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	DENTSPLY
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 4.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.600,00</b>

<b>Número do Lote: 206</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	SNOB
Valor Unitário:	R\$ 8,44
Valor Total:	R\$ 8.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.440,00</b>

Página 72 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 207</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PARAMONO 200MG DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 910,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 910,00</b>

<b>Número do Lote: 208</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA CALEN - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	F&A
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.386/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 209</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILÁTICA - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 840,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 840,00</b>

Página 73 de 99

<b>Número do Lote: 210</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRA POMES DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 1.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.170,00</b>

<b>Número do Lote: 211</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA ADULTA ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	CARESTREAN
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 97.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 97.500,00</b>

<b>Número do Lote: 212</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA INFANTIL ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CARESTREAN
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 120.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	03.894.963/0001-74
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120.000,00</b>

Página 74 de 99

<b>Número do Lote: 213</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO PONTA RECURVADA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 312,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 312,00</b>

<b>Número do Lote: 214</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA E RETA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ICE
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.600,00</b>

<b>Número do Lote: 215</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL MICROBRUSH TAMANHO FINO E RÉGUA CX. C/ 100 UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	MK Life microaplicador fino ou regular c/100
Valor Unitário:	R\$ 7,55
Valor Total:	R\$ 1.887,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.887,50</b>

Página 75 de 99

<b>Número do Lote: 216</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PINCEL MICROBRUSH TAMANHO REGULAR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	MK Life / microaplicador regular c/100
Valor Unitário:	R\$ 7,55
Valor Total:	R\$ 1.887,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.887,50</b>

<b>Número do Lote: 217</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA BASE C/50 FINA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 72,54
Valor Total:	R\$ 7.254,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.386/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.254,00</b>

<b>Número do Lote: 218</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE VIDRO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 1.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.780,00</b>

Página 76 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

Número do Lote: 219	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 266 INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,78
Valor Total:	R\$ 739,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 739,00</b>

Número do Lote: 220	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 266 SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,88
Valor Total:	R\$ 744,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 744,00</b>

Número do Lote: 221	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 2N INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 15,07
Valor Total:	R\$ 753,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 753,50</b>

Página 77 de 99

Número do Lote: 222	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 2N SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,55
Valor Total:	R\$ 727,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 727,50</b>

Número do Lote: 223	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 2P INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 15,06
Valor Total:	R\$ 753,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 753,00</b>

Número do Lote: 224	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 2P SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 740,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 740,00</b>

Página 78 de 99

Número do Lote: 225	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 30M INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,85
Valor Total:	R\$ 742,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 742,50</b>

Número do Lote: 226	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 30M SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,21
Valor Total:	R\$ 710,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 710,50</b>

Número do Lote: 227	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 32L INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,63
Valor Total:	R\$ 731,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 731,50</b>

Página 79 de 99

Número do Lote: 228	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 32L SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,40
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

Número do Lote: 229	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 32M INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,63
Valor Total:	R\$ 731,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 731,50</b>

Número do Lote: 230	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 32M SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,64
Valor Total:	R\$ 732,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 732,00</b>

Página 80 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 231</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 34L INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 13,98
Valor Total:	R\$ 699,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 699,00</b>

<b>Número do Lote: 232</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 34L SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,83
Valor Total:	R\$ 741,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 741,50</b>

<b>Número do Lote: 233</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 38 INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,12
Valor Total:	R\$ 706,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 706,00</b>

Página 81 de 99

<b>Número do Lote: 234</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 38 SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 13,89
Valor Total:	R\$ 694,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 694,50</b>

<b>Número do Lote: 235</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 3N INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,35
Valor Total:	R\$ 717,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 717,50</b>

<b>Número do Lote: 236</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 3N SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,00</b>

Página 82 de 99

<b>Número do Lote: 237</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 3P INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,40
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

<b>Número do Lote: 238</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE 3P SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,35
Valor Total:	R\$ 717,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 717,50</b>

<b>Número do Lote: 239</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE A25 INFERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,78
Valor Total:	R\$ 739,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 739,00</b>

Página 83 de 99

<b>Número do Lote: 240</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAS DE DENTE A25 SUPERIOR COR 62 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	DENTBRAS
Valor Unitário:	R\$ 14,70
Valor Total:	R\$ 735,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 735,00</b>

<b>Número do Lote: 241</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PONTAS PARA ULTRASSON COMPATÍVEL COM ULTRASSON DE VÁRIAS MARCAS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	3R
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.000,00</b>

<b>Número do Lote: 242</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA AGULHA TIPO MAYO HEGAR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.000,00</b>

Página 84 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 243</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA DICAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

<b>Número do Lote: 244</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA MATRIZ - USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, UTILIZAÇÃO RESTAURAÇÃO, USO ADULTO/INFANTIL, TIPO CIRCULAR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 4.290,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.290,00</b>

<b>Número do Lote: 245</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA-ALGODÃO LIMPO 10X8CM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 84,50
Valor Total:	R\$ 16.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.900,00</b>

Página 85 de 99

<b>Número do Lote: 246</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	POSICIONADOR EDODONTICO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 58,50
Valor Total:	R\$ 5.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.850,00</b>

<b>Número do Lote: 247</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	POSICIONADOR P/RX ODONTOLÓGICO ADULT DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 45,50
Valor Total:	R\$ 9.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.100,00</b>

<b>Número do Lote: 248</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	POSICIONADOR P/RX ODONTOLÓGICO INF DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 45,50
Valor Total:	R\$ 9.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.100,00</b>

Página 86 de 99

<b>Número do Lote: 249</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	POTE DAPEN - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 1.287,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.287,00</b>

<b>Número do Lote: 250</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RAIO X ODONTOLÓGICO TIMEX 70E DE PAREDE ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PRO X
Valor Unitário:	R\$ 9.990,00
Valor Total:	R\$ 49.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VRM IMPORTLTDA</b>
CNPJ / CPF:	45.157.605/0001-29
Cidade UF:	Apucarana - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 49.950,00</b>

<b>Número do Lote: 251</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REGUA MILIMETRADA METÁLICA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 15,60
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

Página 87 de 99

<b>Número do Lote: 252</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA FLOW DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FGM Dentscare/ Cpalis flow 2g
Valor Unitário:	R\$ 21,15
Valor Total:	R\$ 6.345,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.345,00</b>

<b>Número do Lote: 253</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO B2 - DENTINA FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 33.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.000,00</b>

<b>Número do Lote: 254</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO B2 - ESMALTE FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma EB2
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.800,00</b>

Página 88 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

Número do Lote: 255	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A 1- DENTINA FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma DA1
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 256	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A 3- DENTINA FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma DA3
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 257	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A 3- ESMALTE FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma EA3
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Página 89 de 99

Número do Lote: 258	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A 3.5- ESMALTE FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma EA3.5
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 259	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A 3.5- DENTINA FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 117,00
Valor Total:	R\$ 35.100,00
Participante Vencedor:	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 35.100,00

Número do Lote: 260	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A1 - ESMALTE FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma EA1
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Página 90 de 99

Número do Lote: 261	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A2 - DENTINA FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma DA2
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 262	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESINA P/ RESTAURAÇÃO A2 - ESMALTE FILTER Z250 OU FORMA DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	Ultradent / Forma EA2
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	<b>Distribuidora Água Boa LTDA</b>
CNPJ / CPF:	44.223.526/0001-06
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 263	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REVELADOR RADIOGRÁFICO 475ML DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Página 91 de 99

Número do Lote: 264	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROLETE DE ALGODÃO PCT G/ 100 UND - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	MAXCLEAN
Valor Unitário:	R\$ 3,32
Valor Total:	R\$ 3.320,00
Participante Vencedor:	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.320,00

Número do Lote: 265	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SELADORA ODONTOLÓGICA CRISTOFOLI DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BIOTRON
Valor Unitário:	R\$ 290,00
Valor Total:	R\$ 5.800,00
Participante Vencedor:	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.800,00

Número do Lote: 266	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA CARPULE DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 45,50
Valor Total:	R\$ 13.650,00
Participante Vencedor:	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.650,00

Página 92 de 99

(Continua na próxima página)


**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**
**Número do Lote: 267**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 25X7 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.368/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,00</b>

**Número do Lote: 268**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SINDESMOTOMO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 1.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.040,00</b>

**Número do Lote: 269**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SODA CLORADA- DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	250 Litro(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 9,02
Valor Total:	R\$ 2.255,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.255,00</b>

Página 93 de 99

**Número do Lote: 270**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO - GERMICIDAL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Litro(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 11,70
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

**Número do Lote: 271**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA EXPLORADOR N° 5 DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	GOLGRAN
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 2.670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.368/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.670,00</b>

**Número do Lote: 272**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% (500 ML) CX C/24 UND DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.500 Pacote(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 8,14
Valor Total:	R\$ 12.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.210,00</b>

Página 94 de 99

**Número do Lote: 273**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SUGADOR CIRÚRGICO (INSTRUMENTAL) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 29,19
Valor Total:	R\$ 8.757,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.757,00</b>

**Número do Lote: 274**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SUGADOR DESCARTÁVEL DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	1.000 Pacote(s)
Marca:	MAXCLEAN
Valor Unitário:	R\$ 10,21
Valor Total:	R\$ 10.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.210,00</b>

**Número do Lote: 275**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA CIRÚRGICA CURVA (METZENBAUM) DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 9.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.750,00</b>

Página 95 de 99

**Número do Lote: 276**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA IRIS DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	SAME
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 5.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.850,00</b>

**Número do Lote: 277**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA AMALGAMA 4MM DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PREVEN
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 1.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.170,00</b>

**Número do Lote: 278**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TIRA DE POLIÉSTER COM 50 UND - DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.960/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 650,00</b>

Página 96 de 99

(Continua na próxima página)

**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO**

<b>Número do Lote: 279</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TRICRESOL FORMOLINA 20ML, DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 9,17
Valor Total:	R\$ 1.834,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Lucas Fernandes de Carvalho Sousa - ME</b>
CNPJ / CPF:	20.048.236/0001-05
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.834,00</b>

<b>Número do Lote: 280</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE ULTRA-SOM E JATO DE BICARBONATO, PROJETADO PARA A REMOÇÃO DO BIOFILME MINERALIZADO E DO BIOFILME NÃO MINERALIZADO. CHAVE SELETORA DE POTÊNCIA PERMITE AO OPERADOR AJUSTAR RAPIDAMENTE A POTÊNCIA DO APARELHO (7 POSIÇÕES)... ITEM DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	DENTEMED
Valor Unitário:	R\$ 1.100,00
Valor Total:	R\$ 16.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.259.748/0001-86
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.500,00</b>

<b>Número do Lote: 281</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VASELINA PASTA 20GR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	QUIMIDROL
Valor Unitário:	R\$ 6,37
Valor Total:	R\$ 955,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	42.247.950/0001-09
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 955,50</b>

Página 97 de 99

<b>Número do Lote: 282</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPI CRIL BLACK DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 283</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPI CRIL ESCURO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 284</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VIPI CRIL MÉDIO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	VIPI
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

Página 98 de 99

<b>Número do Lote: 285</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ZETALABOR DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOP (COTA 25%).
Quantidade:	100 Kilograma(s)
Marca:	ZHERMACK
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 20.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.722.366/0001-09
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.000,00</b>

São Raimundo Nonato - PI, 26 de Outubro de 2023 as 8 horas e 36 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 99 de 99

**Id:030E6C7B9F93F5B9**



**ESTADO DO PIAUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA**  
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000  
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 065/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 022/2023 - P.M. SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA/PI  
ATA COM FORÇA CONTRATUAL  
OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS NO MUNICÍPIO DE CANTO DO BURITI-PI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PIAUÍ.**  
PREGOEIRO: KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA  
AUTORIDADE SUPERIOR: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA  
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 27/09/2023  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/09/2023

LOTE 01- ABASTECIMENTO EM CANTO DO BURITI-PI					
ORD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	GASOLINA COMUM(LITRO)	l	4.000	6,56	26.240,00
02.	OLEO DIESEL S10	l	15.500	6,67	103.385,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>					<b>129.625,00</b>

**OBSERVAÇÕES:**

A EMPRESA DETENTORA DA RESPECTATIVA ATA, TEM O DIREITO DE CONTRATAR COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI, SENDO CONVOCADA DE ACORDO COM CADA NECESSIDADE ADMINISTRATIVA, OBSERVADA A DEMANDA EXIGIDA E PRAZO PARA ATENDIMENTO CONFORME EXIGÊNCIAS DO EDITAL E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS GERAL, A QUAL FICA RECEPCIONADA COMO NESTE EXTRATO TRANSCRITA;  
A UNIDADE REQUISITANTE FARÁ A REQUISIÇÃO (PEDIDO) DO OBJETO CONFORME A SUA NECESSIDADE PONTUAL, OBSERVANDO SEMPRE AS CONDIÇÕES DO EXTRATO PARCIAL, OS ITENS E RESPECTIVAS ESPECIFICAÇÕES, LEVANDO-SE EM CONSIDERAÇÃO AS QUANTIDADES DEFINIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (TR) E DEMAIS DISPOSIÇÕES DA ATA DE REGISTRO GERAL;

OS PREÇOS REGISTRADOS SÃO OS MÁXIMOS ADMITIDOS, DEVENDO A CONTRATAÇÃO SER PRECEDIDA DE PESQUISA DE PREÇOS NO MERCADO, NA FORMA PREVISTA NO ART. 15, & 4º, DA LEI N. 8.666/1993 E ART. 12 DO DECRETO ESTADUAL N.11.319/2004.

**DADOS DA BENEFICIÁRIA**

DETENTORA	AUTO COMERCIAL PIRAJÁ LTDA
CNPJ	69.605.939/0001-86
CONTATO	89 999213980
ENDEREÇO	AVENIDA GETULIO VARGAS 780, CANTO DO BURITI-PI